	課長
	係長
	扱い者

	
	
	


（様式第１号）

木島平村教育委員会公用車貸付承認申請書　
	申

請
	年　　　月　　　日
	令和　　　　年　　　月　　　日（　　）

	
	団　　　体　　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

	
	
代　表　者
	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　

	
	
	住　　所
	　木島平村大字　穂高・往郷・上木島　　　　　番地

	
	
	電　　話
	　　　　　　　（　　　　）

	使

用
	車輌
	1 体育活動支援バス　②ｽｸｰﾙﾊﾞｽ(公用以外不可)　③ハイエース（長野301と 6491）

	
	行 き 先 又 は 会 場
	

	
	
期間
	　自　令和　　年　　月　　日（　）午前・後　　時　　分から
至　令和　　年　　月　　日（　）午前・後　　時　　分まで

	
	運　転　者　氏　名
	　

	
	内容（具体的に）
	

	
	添付書類
	①乗者員名簿（様式第３号）②事業計画書



・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　（様式第２号）
木島平村教育委員会大型車輌使用承認書　　印
※職印無しは無効

	
申

請
	年　　　月　　　日
	令和　　　　年　　　月　　　日（　　）

	
	団　　　体　　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

	
	
代　表　者
	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

	
	
	住　　所
	　木島平村大字　穂高・往郷・上木島　　　　　番地

	
	
	電　　話
	　　　　　　　（　　　　）

	

使


用
	車輌
	①体育活動支援バス　②ｽｸｰﾙﾊﾞｽ(公用以外不可)　③ハイエース（長野301と 6491）

	
	行 き 先 又 は 会 場
	

	
	
期間
	　自　令和　　年　　月　　日（　）午前・後　　時　　分から
至　令和　　年　　月　　日（　）午前・後　　時　　分まで

	
	運　転　者　氏　名
	　

	
	内容（具体的に）
	

	
	添付書類
	1 乗者員名簿（様式第３号）②事業計画書


(注)使用責任者は、使用後すみやかに｢木島平村教育委員会　車両使用者点検報告票｣（様式第4号）を提出してください。



（様式第３号）
乗　者　員　名　簿
	　№
	氏　　　　　名
	年　齢
	住　　　　　　　　所
	連　絡　先

	１
	
	
	
	

	２
	
	
	
	

	３
	
	
	
	

	４
	
	
	
	

	５
	
	
	
	

	６
	
	
	
	

	７
	
	
	
	

	８
	
	
	
	

	９
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	



（様式第４号）
木島平村教育委員会　車両使用者点検報告票

使用責任者は、車両を「使用する前」と「使用した後」に必ず下記の内容を点検し、必要事項をもれなく記入後、速やかに本票を教育委員会生涯学習課まで提出して下さい。なお、報告票が提出されない場合については、以降の使用をお断りする場合がありますので、予め承知のうえ使用して下さい。

	使用車輌
(該当する車両に◯)
	体育活動支援バス　( 三菱ローザ・長野200さ1798 )
ハイエースワゴン（トヨタグランドキャビン・長野301 と 6491）

	報告票記入者氏名
	団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	使用期日
	　令和　　　年　　　月　　　日　　～　　令和　　　年　　　月　　　日


生涯学習係員向け
この報告票受取の際は、満タン返しされていることをご確認ください。

	区分
	点　検　事　項
	点　検　結　果　＊いずれかに○印

	使　　用　　前
	１
	外観の損傷（へこみ・傷等）
	　良　・　不良　（内容　　　　　　　　　）

	
	２
	室内の清掃（ごみ・泥等）
	　良　・　不良　（内容　　　　　　　　　）

	
	３
	計器類の異常（ランプの点滅等）
	　良　・　不良　（内容　　　　　　　　　）

	
	４
	制動装置の異常（不具合等）
	　良　・　不良　（内容　　　　　　　　　）

	
	５
	燃料が満タンになっているか
	満　・　不足　（運転前距離　　　　　km）

	
	点検日時
	　令和　　 　年　　 　月　　 　日　　 　午前 ・ 午後　　　　時　　　　分

	使　　用　　後
	１
	外観の損傷（へこみ・傷等）
	　良　・　不良　（内容　　　　　　　　　）

	
	２
	室内の清掃（ごみ・泥等）
	　良　・　不良　（内容　　　　　　　　　）

	
	３
	計器類の異常（ランプの点滅等）
	　良　・　不良　（内容　　　　　　　　　）

	
	４
	制動装置の異常（不具合等）
	　良　・　不良　（内容　　　　　　　　　）

	
	５
	燃料を満タンにしたか
	村内など少距離運転でも満タン返しを
徹底してください

	
	点検日時
	　令和　　 　年 　　　月　　 　日　　 　午前 ・ 午後　　　　時　　　　分

	【備考】（給油したレシートは裏面に貼ってください。）


　

　　　　　　　　　　　　　 チェック　　　　　　　　　　　　 

